
Hyvä Kankaanpään Seudun  Hengitysyhdistyksen jäsen

Kiitos, kun olet mukana yhdistyksemme työssä edistämässä hengitysterveyttä sekä hengityssairaiden ja 
heidän läheistensä elämänlaatua. Kanssasi saamme aikaan enemmän. Tervetuloa mukaan toimintaamme 
tänäkin vuonna! 

Ajantasaiset tiedot tapahtumista löydät yhdistyksemme verkkosivuilta:  

https://www.hengitysyhdistys.fi/kankaanpaanseutu

Tässä muutama esimerkki tulevasta toiminnasta: Tammikuussa jatkamme vesijumpparyhmiä keskiviikkoisin
Kankaanpään Kunnonlähteellä. Jatkamme myös  Asahi-liikuntaryhmän kokontumista Kankaanpään 
Järjestötalolla. Aloituksien ajankohdasta ilmoitamme tarkemmin Kankaanpään Seudun järjestöpalstalla.

Tulevana toimintakautena on luvassa teatterimatka  kesällä. Osallistumme syyskuussa maakunnallisille 
kesäpäiville Raumalla. Järjestämme oman teatterimatkan keväällä.

Kerro toiveistasi ja anna meille palautetta, niin osaamme paremmin järjestää kaikille soveltuvaa toimintaa. 
Soita, lähetä sähköposti tai tule rohkeasti tapahtumissa juttelemaan kanssamme. Sähköpostiosoitteensa 
ja/tai puhelinnumeronsa  jäsenrekisteriin antaneille lähetämme viestiä ajankohtaisista asioista.

Menneenä vuotena 2025 järjestimme perinteisesti suosittuja vesijumpparyhmiä Kankaanpään 
Kunnonlähteellä sekä Asahi-liikuntaryhmä kokoontui järjestötalolla. Teimme teatteriretken Forssaan 
”Haihtuneent” esitykseen ja Nokian  kesäteatterissa kävimme katsomassa näytelmää ”Sininen Uni”. 
Ilmanpäivän tilaisuus ” Puhinaa-ilmassa” järjestettin elokuussa Liikuntakeskuksen ulkoilmaliikuntapaikalla 
Asahin merkeissä. Joulukuussa järjestimme matkan Anne Mattilan joulukonserttiiin Kihniön kirkkoon ja 
vietimme pikkujoulua nauttimalla joululounasta ravintola Facessa.

Tule rohkeasti mukaan tapaamaan meitä yksin tai kaverin kanssa.

Vuoden 2026  hallitukseemme on valittu seuraavat henkilöt: puheenjohtaja Irmeli Rosenberg ,Pirkko 
Alanko, Sisko Leppäniemi, Anja Mielikäinen,  Kaarina Vehkamäki, Virva Mäkelä  ja Ulla Ylilammi.

Yhdistyksemme on olemassa jäseniä varten. Kiitos, kun huolehdit jäsenmaksun hoitamisesta ajallaan. Tänä 
vuonna jäsenmaksumme  pysyvät ennallaan ja ovat seuraavat: varsinainen jäsen 20 €, perheenjäsen 14 €,  
nuorisojäsen 10 € ja lapsijäsenyys on maksuton. Jäsenkortti ja maksu tulevat lehden välissä ja 
perheenjäsenille ne tulevat kirjeenä.

Ystävällisin terveisin

Irmeli Rosenberg Anja Mielikäinen

hallituksen puheenjohtaja hallituksen varapuheenjohtaja 

Kankaanpään Seudun Hengitysyhdistys ry
Ihanamäenkatu 12 puhelin 050 356 8218. 
38710 Kankaanpää irmeli.rosenberg@kankaanpaa.fi 


